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Sta nowi sko Zarządu Głównego

NSZZ Funkcjonariuszy i Pracowników Więziennictwa

w odpowiedzi na nieprawdziwe zarzuty

Dyrektora Generalnego Służby Więziennej

Zarząd Główny |]SZZ Funkcjonariuszy i Pracowników Więziennictwa

stanowczo sprzeciwia się próbom manipulowania faktami, które zostaĘ
zaprezentowane w komunikacie Dyrektora Generalnego Słuzby Więziennej
z dnia 03 października 2024 r. Używanie określenia ,,nieprawdziwe informacje"

wobec treści zamieszczonych przęz nas na stronie internetowej jest

nieuzasadnione i bezpodstawne. Podkreślamy, ze komuntkat Zarządu Głównego
w pełni opiera się na faktach oraz reaInych działaniach podejmowanych przez

Dyrektora Generalnego, które ograniczają prawa funkcjonariuszy

i pracowników więziennictwa do dobrowolnego ubezpieczania się w formach,

które byĘ dostępne do tej pory.

Decyzja o odmowie potrącania z wynagrodzeń składek na dobrowolne

ubezpieczenia, jak i Fundusz Pomocy Doraźnej, jest nie tylko przejawem

lekcewazenia, ale równiez ewidentnym utrudnianiem funkcjonariuszom

i pracownikom dostępu do rozwiązań, które przęz lata spełniĄ swoją rolę

i zapewnińy im realne wsparcie.

To działarię nie pozostaje bez konsekwencji osoby zatrudnione

w Sfuzbie Więziennej są w ten sposób zmuszanę do samodzielnego zarządzania

swoimi składkami, co w praktyce moze prowadzió do opóźnięń i problemów

z dostępem do świadczeń.

Dyrektor Generalny próbuje bagatelizowac naszą argumentację,

sugerując, ze prowadzone postępowanie ptzetargowe w celu wyłonienia nowego

ubezpieczyciela rozwiąże problem. Nic bardziej mylnego! To nie nowy
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ograniczęnia tej swobody, a proces zamówienia publicznego nie gwaranĘe, że

wybrane o ferty będą o dpowiad ały na p otrzeby wszystkich funkcj onariuszy.

Ponadto, stwierdzenie, że funkcjonariusze mogą ubezpieczać się na

,,wolnym rynku" i samodzielnie odprowadzaó

niezrozumieniu potrzeb i realiów codziennej

zuposażeń funkcjonariuszy

mechanizm był najbardziej

wynagrodzeń

wygodny i efektywny dla osób, które z tych

funkcjonariuszy i pracowników, nie dopuszcząąc

o graniczartia ich praw.

ubezpieczyciel jest tu kluczowy, Iecz fakt, żę przez lata funkcjonariusze

i pracownicy mieli prawo swobodnie wybierać formy ubezpieczenia oferowane

przęz nasz Związek, które byĘ dopasowane do ich indywidualnych potrzeb.

Tymczasem decyzja Dyrektora Generalnego jednomacznię prowadzi do

składki, świadczy o całkowitym

służby. Składki były potrącane

pracowników, poniewaz taki

ubezpieczeń korzystaĘ. Odbieranie tej możliwości nie jest rozwiązaniem,

a problemem, który tworzy dodatkowe trudności.

Zarząd Główny NSZZFiPW stoi na stanowisku, że nasze dotychczasowe

działania oraz publikacje w pełni odzwierciedlają rzeczywisty stan rzeczy i nte

zamierzamy wyco§lwać się z prawdziwości przedstawionych przez nas

informacji. Z całą mocą podkreślamy, żę decyĄa Dyrektora Generalnego

utrudnia funkcjonariuszom i pracownikom dostęp do dotychczasowych form

zabezpteczenla socjalnego. Każda próba podważania tych faktów jest

działanięm na szkodę osób zatrudnionych w Słuzbie Więziennej.

Oczekujemy natychmiastowego wycofania się z błędnych

i nieprawdziwych zarzvtów pod adresem naszego Związku oraz przywrócenia

mozliwości potrącania dobrowolnych składek na ubezpieczęnia oraz Fundusz

Pomocy Doruźnej.

Zarząd Główny będzie kontynuowŃ dziŃania na rzecz obrony interesów

do dalszych prób

funkcjonariuszy i pracowników cywilnych, i w dalszym ciągubędzie stanowczo

dziŃał na rzecz ich ochrony.

Zarząd Główny NSZZFiPW nie pozwoli na lekcewazenie potrzeb
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